[bookmark: _Hlk95385961]СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

   31.05.2023								                                 № 23
Об отмене решения  Совета Новогоренского сельского поселения  от 20.08.2018 №45  «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Новогоренского сельского поселения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Новогоренского сельского поселения  от 20.08.2018 №45 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Новогоренского сельского поселения»
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Председатель Совета							    К.А. Караваева

 Глава поселения								   И.А. Комарова